

“广元利州区南河街道南鹰社区玖合苑邻里港湾工程”资格性审查表												
采购项目编号： 方舟竞采（2025）66号		2025年7月11日										
序号	投标人名称	审查内容								是否通过审查		
		符合《政府采购法》第二十二条款条件的承诺函	营业执照、税务登记证及组织机构代码证复印件，已完成“三证合一”登记制度改革的，须提供由工商部门核发的已加载法人或者其他组织统一社会信用代码的营业执照复印件；事业单位提供法人证书复印件	法定代表人授权委托书（委托人参加采购活动的，须提供本人身份证明复印件）	法定代表人和授权代表身份证（法定代表人参加采购活动的，仅提供本人身份证明复印件）	供应商近三年不有行贿犯罪的承诺函原件	提供国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上建筑装饰工程专业承包二级及以上资质证书复印件	提供有效的《安全生产许可证》复印件	提供项目经理（项目负责人）的建筑工程专业二级或以上注册建造师资格证书、有效的安全生产考核合格B证及注册在供应商本单位的网页查询截图	提供中小企业声明函原件或者残疾人福利性单位声明原件或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件复印件	提供非联合体投标承诺函（格式自拟）	是否通过审查
1	四川炬尚建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	否
2	四川省城建筑工程有限公司	✓	✓	✓	授权书过期	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	中远天恒建设有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
4	四川同普建设工程有限公司分公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
注：审查内容符合规定的，在相应栏目计划“✓”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目计划“✓”。												
评标委员会成员签字：		李永华 郭勇 何思平										
监督人员签字：		王松林										

广元利州区南河街道南鹰社区玖合苑邻里港湾工程符合性审查表

采购项目编号：方舟竞采（2025）66号

序号	供应商名称	其他实质性要求	响应文件正副本数量	响应文件是否签字、盖章	响应文件的正本和副本装订是否符合要求	结论
1	四川恒鼎建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓
2	四川恒鼎建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓
3	中乙天恒建设有限公司	✓	✓	✓	✓	✓
4	四川同泰建设工程有限公司武侯区分公司	✓	✓	✓	✓	✓
5						
6						
7						
8						

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“✓”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“✓”。

评标委员会成员签字：

监督人员签字：

廖明书

王长红

李可良

柳勇

2025年7月11日

最后报价表

项目名称：广元利州区南河街道南鹰社区玖合苑邻里港湾工程
项目编号：方舟竞采（2025）66 号

序号	项目名称	报价
1	广元利州区南河街道南鹰社区玖合苑邻里港湾工程	489730.06 元

最后报价（大写人民币）：肆拾捌万玖仟柒佰叁拾元零陆分

供应商名称：四川国普建设工程有限公司武侯区分公司（单位盖章）

法定代表人或授权代表：孔华勇（签字）

日 期：2025 年 7 月 11 日

注：1. 此表为磋商结束后，由供应商填写“最后报价”，经供应商法定代表人或代理人签字后提交。如供应商在响应文件中提交此表的，不影响其响应文件的有效性，其最后报价以磋商结束后提交的“最后报价”为准。

2. 报价应是包括磋商文件规定的全部相应内容的报价。

广元利州区南河街道南鹰社区玖合苑邻里港湾工程评分汇总表

采购编号：方舟竞采（2025）66号

序号	投标人名称	评标委员会 成员 1	评标委员会 成员 2	评标委员会 成员 3	总分
1	四川同普	88	84	89.5	261.5
2	中远天恒	82.58	78.58	81.58	242.74
3	四川烁蜀	84.71	80.71	86.21	251.63
4					
5					
6					
7					
评标专家签字：		李明	何良华	孙勇	
监督人员签字：		廖松德			

2025年7月11日

广元利州区南河街道南鹰社区玖合苑邻里港湾工程

磋

商

报

告

采购项目编号：方舟竞采（2025）66号

成都方舟建设工程项目管理有限公司

四川·广元市·利州区

2025年7月11日

一、采购活动基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

成都方舟建设工程项目管理有限公司（采购代理机构）受广元市利州区民政局（采购人）委托，拟对广元利州区南河街道南鹰社区玖合苑邻里港湾工程进行国内竞争性磋商，兹邀请符合本次招标要求的供应商参加投标。

一、招标编号：方舟竞采（2025）66号

二、招标项目：广元利州区南河街道南鹰社区玖合苑邻里港湾工程

三、资金来源：财政资金

四、采购金额：498610.96元

五、供应商参加本次政府采购活动应具备下列条件：

（一）符合《政府采购法》第二十二条规定的基本条件：

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6. 法律、行政法规规定的其他条件。

（二）符合采购人针对采购项目提出的特定条件：

1. 具有国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质；

2. 具备有效的《安全生产许可证》；

3. 项目经理（项目负责人）具有建筑工程专业二级或以上注册建造师资格，同时具有有效安全生产考核合格 B 证，注册证书均须注册在供应商本单位；

4. 供应商需提供中小企业声明函或者残疾人福利性单位声明函或者由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件；

5. 本项目不接受联合体投标。

六、广元市利州区民政局（采购人）对广元利州区南河街道南鹰社区玖合苑邻里港湾工程进行国内竞争性磋商，本次招标委托成都方舟建设工程项目管理有限公司（采购执行机构）代理。

售（提供）磋商文件时间为：2025 年 7 月 1 日 9 时至 2025 年 7 月 7 日 17 时（北京时间）。

七、采购执行机构复核求修改评审结果或者重新评审情况介绍(如有)。

二、评标方法和标准

（一）评标方法名称和概念。

磋商小组按照磋商文件规定的磋商方法和标准进行磋商。

（二）评分因素。

（三）评分标准及权值。

三、购买磋商文件的投标人名称

购买磋商文件的投标人名称	
序号	投标人名称
1	四川国普建设工程有限公司武侯区分公司
2	四川省众城聚缘建筑工程有限公司
3	四川烁蜀建筑工程有限公司
4	中正天恒建设有限公司
5	/

四、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：成都方舟建设工程项目管理有限公司开标室（广元市利州区万缘恒业锦城3期15楼11号）。

(二) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库邀请技术、经济、法律等方面评审专家2人，由采购人委托采购人代表1人）负责本次采购项目的评标工作。

五、开标情况

(一) 按照《磋商文件》规定的时间，于2025年7月11日，在成都方舟建设工程项目管理有限公司开标室（广元市利州区万缘恒业锦城3期15楼11号）（开标地点）进行了公开开标。

(二) 开标和投标截止时间为：2025年7月11日09:30（北京时间），共收到 4 家投标人的投标文件。

(三) 开标过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

顺利。

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

无。

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

无。

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 投标人澄清情况

无。

(四) 有效投标人名单

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	四川烁岩建筑工程有限公司
2	中已不恒建设有限公司
3	四川国普建设工程有限公司武侯区分公司
4	

(五) 无效投标人名单及原因。

无效投标人名单		
序号	投标人名称	原因
1	四川新众城聚源建筑工程有限公司	授权代表身份已过期
2		

七、报价汇总表

评标结果			
序号	投标人名称	投标报价	备注
1	四川烁岩建筑工程有限公司	494572.68元	
2	中已不恒建设有限公司	496762.76元	
3	四川国普建设工程有限公司武侯区分公司	489730.06元	
4			

八、评标委员会授标建议

被推荐为中标候选人的投标人名单

中标候选人顺序	投标人名称	投标金额	得分
第一中标候选人	四川同普建设工程有限公司	489730.06元	261.5
第二中标候选人	四川烁蜀建设工程有限公司	494572.68元	251.63
第三中标候选人	中乙利万建设有限公司	496762.76元	242.74

九、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

评标委员会组长签字：黄明

评标委员会成员签字：

何显平

柳真